城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]041号

关于举行城厢区高中语文校际互动

教学研讨活动的通知

各高中校：

“新高考”对高中语文教学提出新的要求，为了适时了解“新高考”命题趋势，有效调整课堂教学策略，进一步提高我区高中语文教学质量，经研究，决定举行城厢区高中语文校际互动教学研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2016年4月15日（星期五）上午8:30。

二、活动地点：莆田第十八中学。
三、参加对象：各校高二语文备课组组长及相关教师。
四、活动内容：

1、上午第二节在高二（6）班由莆田十八中蔡庆荣老师执教《匡超人》；
2、上午第三节在高二（1）班由莆田十二中陈剑雄老师执教《叙事性材料作文的写作技巧》；
3、下午第一节在高二（1）由莆田十八中蔡文忠老师执教《情真意切释猜嫌》；
4、下午第二节在会议室由莆田五中何海防老师作《任务型材料作文的备考策略》专题讲座；
5、专兼职教研员主持评课，参与人员研讨交流发言。

二O一六年四月七日

主题词：高中语文  校际  研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年4月7日印发

1